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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
НОВАК Богдан МОО  2  0  0  V  V  2 0.333 -13 14 5

БОГРАД Павел МОС  V  1  V V3  V  V 0.833 7 24 2

САРКИСЯН Артем СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

КАНАЕВ Иван МОО  V  4  4  V  V  V 0.667 16 28 3

БАРДИН Василий МОС  4  1  1  1  3  4 0.000 -14 14 7

МИРОНЕНКО Иван ЛЕН  3  2  2  1  V  0 0.167 -15 13 6

КИСЕЛЕВ Степан НИЖ  V  3  2  0  V  V 0.500 -1 20 4

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
ЧАЛДИН Винсент МОО  3  4  4  1  4  V 0.167 -8 21 6

ХАПЕРСКИЙ Федор МОС  V  V  2  V  V  V 0.833 8 27 3

ЦЫПЛАКОВ Олег НОВ  V  4  V  V  V  V 0.833 8 29 2

ЛАБЛЮК Александр МОО  V  V  3  V  V  V 0.833 9 28 1

СЕДОВ Егор МОС  V  4  2  1  4  V 0.333 0 21 5

СЕЛЮТИН Роман СПБ  V  2  4  4  V  V 0.500 -1 25 4

ПОПОНКИН Кирилл НИЖ  4  1  3  3  0  3 0.000 -16 14 7

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
БУЛЫШКИН Глеб МОО  V  V  V  V  3  V 0.833 10 28 2

МАЛЬКОВСКИЙ Саве МОС  1  V  4  1  2  4 0.167 -10 17 6

НАГНИБИДА Алексей ИВА  1  2  3  1  2  V 0.167 -14 14 7

КУЗНЕЦОВ Семен МОО  4  V  V  2  1  3 0.333 -7 20 5

БУЗИНОВ Венедикт МОС  4  V  V  V  4  V 0.667 13 28 3

ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ  V  V  V  V  V  3 0.833 11 28 1

СОСКОВ Вадим КЛГ  3  V  3  V  1  V 0.500 -3 22 4

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
СУХОВ Станислав МОО  V  V  V  3  0  1 0.500 -2 19 4

СОЛОМОНОВ Артём МОС  2  3  V  3  1  1 0.167 -12 15 6

ЖИДОВ Марк КРА  3  V  V  V  V  3 0.667 7 26 3

ЛИПОВИЧ Илья МОО  2  2  1  1  2  1 0.000 -18 9 7

ЖУКОВ Никита МОС V4 V  2 V2  2  1 0.500 -6 16 5

ЧЕБОТАЕВ Александр СПБ  V  V  3  V  V  V 0.833 16 28 1

ЦАПЛИН Артём НОВ  V  V  V  V  V  2 0.833 15 27 2

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
КАРАМНОВ Федор МОС  3  V  4  1  V  0 0.333 -5 18 5

СЕЛЮТИН Иван СПБ V4  4  3  2  V V3 0.500 -1 21 4

ТЕЛКОВ Алексей ВЛА  3  V  3  3  2  3 0.167 -10 19 6

РЫЖОВ Станислав МОС  V  V  V  2  V  V 0.833 10 27 2

ФИЛАТОВ Антон НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

ХАЙРОВ Всеволод МОО  2  2  V  0  1  1 0.167 -15 11 7

ХИТРОВ Георгий КЛГ V4 2  V  2  0 V4 0.500 0 17 3
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
МИШАРИН Денис МОС  4  V  1  V  3  V 0.500 -2 23 5

ЛАВРОВ Иван МОО  V  V  2  0  V  4 0.500 -1 21 4

КОСТЕНКО Егор КЛГ  3  3  3  2  3  3 0.000 -13 17 7

ПТАШНИК Евгений МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

ГАЛИМОВ Данил МОО  4  V  V  1  1  V 0.500 3 21 3

МАРИНЕНКО Аркадий НОВ  V  0  V  2  V  V 0.667 4 22 2

ГУШЕВ Данила НИЖ  3  V  V  4  1  1 0.333 -8 19 6

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
АНУРЬЕВ Илья МОО  2  2  V  1  0  V 0.333 -9 15 5

ГАВРИЛЮК Даниил МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 13 28 2

ГРЯЗНОВ Данила ВЛА  V  1  V  2  3  V 0.500 1 21 4

ГРЕЧИШНИКОВ Георг МОО  1  3  3  4  3  4 0.000 -12 18 7

КУНДЕТОВ Мухаж МОС  V  4  V  V  V  V 0.833 15 29 1

УСТИНОВ Егор КЛГ  V  V  V  V  2  V 0.833 10 27 3

ЗИНЧУК Климент КОС  3  0  0  V  0  3 0.167 -18 11 6

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
БРОДОВ Антон МОС  4  V  4  4  V  V 0.500 5 27 4

НИКИТИН Данила МОО  V  0  V  3  V  V 0.667 0 23 3

КАРПЕНКО Егор НОВ  4  V  3  4  V  V 0.500 3 26 5

МИШАРИН Данила МОС  V  4  V  3  V  V 0.667 4 27 2

ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО  V  V  V  V  V  4 0.833 7 29 1

БАРИНОВ Дмитрий НИЖ  0  2  4  4  3  V 0.167 -10 18 7

ТИМОФЕЕВ Даниил  3  3  4  2  V  3 0.167 -9 20 6

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
ПОДОПЛЕЛОВ Тимур МОС  2  V  2  V  2  1 0.333 -8 17 5

УСПЕНСКИЙ Иван МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

ПИНАЕВ Всеволод МОС  2  1  V  2  0  0 0.167 -18 10 7

КОВИН Антон МОО  V  2  3  V  0  0 0.333 -7 15 4

МАКАРОВ Максим МОО  3  1  V  0  2  2 0.167 -14 13 6

КУЗЬМИНОВ Егор СПБ  V  4  V  V  V  V 0.833 19 29 2

УЛЬЯНОВ Данила ЛЕН  V  1  V  V  V  1 0.667 9 22 3

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
РОЩИН Константин МОС  V  3  V  V  3 0.600 4 21 3

ЗАКОВЫРКИН Евгени МОС  4  3  V  V  4 0.400 -1 21 4

САМСОНОВ Матвей МОС  V  V  V  V  3 0.800 9 23 2

БАЛАШОВ Владислав ИВА  1  4  1  V  3 0.200 -8 14 5

ЖИГАЛОВ Вадим КОС  2  3  2  2  0 0.000 -16 9 6

ХОДЖАЕВ Егор ТОМ  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
МАЛОВ Владислав МОС  V  V  3  4  V  4 0.500 8 26 3

ВЫБОРНОВ Роман МОС  1  V  V  3  V  4 0.500 -1 23 4

САВКИН Артём МОС  2  2  4  3  V  V 0.333 -3 21 6

ГОЛЫШЕВ Михаил КОС V4 4  V  3  V  V 0.667 2 26 2

БАРТЕНЕВ Константи МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1

ЛОБОВ Алексей ЛЕН  1  3  3  3  3  3 0.000 -14 16 7

ПИСЬМЕННЫЙ Михаи КРА  V  V  1  4  0  V 0.500 -6 20 5

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
АНТОХИН Арсений МОС  V  V  4  V  V  V 0.833 12 29 2

КРУГЛИК Антон МОС  3  4  1  V  V  4 0.333 -5 22 5

КУЛАКОВСКИЙ Дмит МОС  1  V  0  V  2  V 0.500 -8 18 4

ЕЛОВИКОВ Георгий НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

КОЗАК Артем СПБ  4  3  3  3  2  V 0.167 -7 20 6

ДАВАР Рафаил ЛЕН  1  4  V  2  V V3 0.500 -1 20 3

РУССУ Иван МОО  3  V  4  2  2  2 0.167 -9 18 7

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
ПОВОЛОЦКИЙ Всевол МОС  0  0  1  V  0  2 0.167 -20 8 7

ГО Даниил МОС  V  V  1  V  3  V 0.667 7 24 3

НЕВЕРДИНОВ Артеми МОС  V  3  2  V  2  2 0.333 -5 19 4

ТИХОНОВ Иван МОО  V  V  V  V  3  V 0.833 17 28 2

ЛЕСИН Алексей НИЖ  3  3  4  1  3  V 0.167 -8 19 6

УТКИН Никита ЛЕН  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

ЛЫТЧЕНКО Мефодий  V  1  V  1  2  4 0.333 -6 18 5

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
ЧЕРНЫШЕВ Василий МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1

БЕКМУРЗОВ Родион МОС  3  V  1  V  3  V 0.500 -2 22 4

МАРТЬЯНОВ Вадим НИЖ  4  3  V  1  3  V 0.333 -5 21 7

ЛИСИН Александр МОО  4  V  2  1  3  V 0.333 -4 20 6

ГОЛОПАНОВ Артём МОС  1  3  V  V  V  4 0.500 2 23 2

КРИШТАЛЬ Иван НОВ  3  V  V V4 4  2 0.500 -1 23 3

ВОРОБЬЕВ Владислав ИВА  3  3  4  4  V  V 0.333 -2 24 5

Группа № 15

п/в пкз. н.у. ранг
МАНСУРОВ Александ МОС  3  2  3  V  V  4 0.333 -2 22 5

КУЗЬМИЧЕВ Григорий МОС V4  2  2  V  V  2 0.500 -4 20 4

АНДРОНОВ Кирилл МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

САФИН Данил КРА  V  V  3  V  V  V 0.833 14 28 2

ЛОМОВ Александр МОО  4  4  4  0  V  V 0.333 -4 22 6

ЯГЖОВ Савва НИЖ  1  2  1  2  3  4 0.000 -17 13 7

КЛИМОВ Антон ЛЕН  V  V  1  2  3  V 0.500 -4 21 3

 

Document engarde-escrime.com  - 03.02.2021 16:03



Всероссийские спортивные соревнования (2004-2007 г.р.)

Группы, тур №1

страница 4/5

Группа № 16

п/в пкз. н.у. ранг
ИЛЮШИН Павел МОС  2  V  V V4  3  V 0.667 5 24 4

РОЖНЕВ Святослав МОС  V  V  V  V  2  2 0.667 6 24 3

КИТАЕВ Матвей МОС  1  2  1  3  V  1 0.167 -13 13 7

КАЛМЫКОВ Максим МОО  2  2  V  V  V  V 0.667 7 24 2

РАЗОВ Олег НИЖ  3  2  V  1  2  V 0.333 -6 18 5

БЕБЧУК Андрей СПБ  V  V  1  4  V  V 0.667 8 25 1

ШИЛО Дмитрий ЛЕН  3  V  V  1  2  0 0.333 -7 16 6

Группа № 17

п/в пкз. н.у. ранг
ЭЛМААГАЧ Денис МОС  V  V  1  V  V  3 0.667 0 24 4

МЯГКИХ Владислав МОС  3  V  2  1  0  0 0.167 -18 11 7

ЗИМАКОС Остап МОС  4  4  3  V  2  0 0.167 -8 18 5

ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН  V  V  V  V  V  1 0.833 12 26 2

САПРЫГИН Максим МОС  3  V  1  1  1  4 0.167 -11 15 6

ПЕТРОВ Максим НИЖ  4  V  V  2  V  V 0.667 10 26 3

КРИВИХИН Егор МОО  V  V  V  V  V  3 0.833 15 28 1

Группа № 18

п/в пкз. н.у. ранг
ЕМЕЛЬЯНОВ Павел МОС  V  4  3  V  1  V 0.500 2 23 3

СОКОЛОВ Федор МОС  1  V  2  V  3  V 0.500 -4 21 4

НИКИТИН Андрей МОС  V  4  V  4  3  3 0.333 -3 24 5

ЛАТЫПОВ Риф ТОМ  V  V  3 V4  4  V 0.667 6 26 2

МОРОЗОВ Артем МОО  2  4  V  3  3  V 0.333 -4 22 6

АЛЕКСАНДРОВ Илья НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1

ЛЮТКИН Никита НИЖ  3  2  V  2  3  2 0.167 -11 17 7

Группа № 19

п/в пкз. н.у. ранг
ДОРОШИН Олег МОС  V  3  3  V  V  2 0.500 -2 23 4

КОШЕЛЕВ Владислав МОС  4  1  4  1  V  1 0.167 -13 16 7

КРАСАВИН Лев МОС  V  V  4  4  2  3 0.333 0 23 5

ТИМОХИН Семен НИЖ  V  V  V  V V4  2 0.833 4 26 2

БОХОНЧИК Игорь СПБ  3  V  V  3  V  4 0.500 1 25 3

ЯНКОВСКИЙ Павел ТОМ  3  4  V  3  4  3 0.167 -4 22 6

МИХАЙЛОВ Тициан МОО  V  V V4  V  V  V 1.000 14 29 1

Группа № 20

п/в пкз. н.у. ранг
СЛАВНОВ Дмитрий МОС  V  4  V  4  V  2 0.500 3 25 4

СЕМЕНОВ Дмитрий МОС  1  4  4  4  V  3 0.167 -7 21 6

ВАРИН  Георгий МОС  V  V  V  4  V  V 0.833 12 29 1

ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО  4  V  4  V  V  4 0.500 2 27 5

МИХАЙЛЮК Алексан КРА  V  V  V  3  V  V 0.833 6 28 2

БРЕЗГИН Лука НИЖ  2  3  0  3  2  3 0.000 -17 13 7

МОРОЗОВ Ярослав ЛЕН  V  V  0  V  3  V 0.667 1 23 3
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Группа № 21

п/в пкз. н.у. ранг
АБРАМОВ Антон МОС  V  3  2  4  V  4 0.333 -4 23 5

АРИСТОВ Иван МОС  4  2  1  2  4  1 0.000 -15 14 7

КУЧУК Никита МОС  V  V  2  2  V  V 0.667 5 24 3

МОТОРИН Александр КЛГ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

БОРОДУЛИН Алексан ЛЕН  V V4  V  4  V  0 0.667 4 23 4

ОЛЕНИЧЕВ Дмитрий НИЖ  3  V  3  1  1  4 0.167 -12 17 6

ЛЕНУАР Вадим МОО  V  V  1  4  V  V 0.667 6 25 2

Группа № 22

п/в пкз. н.у. ранг
ВОРОБЬЕВ Сергей МОС  2  3  V  V  V  4 0.500 0 24 3

ИМПРОТА Юрий МОС  V  V  V  1  4  3 0.500 0 23 4

ДЕНИСОВ Данила МОС  V  4  3  V  4  2 0.333 -4 23 5

ЯШИН Павел ЛЕН  1  2  V  1  V  1 0.333 -12 15 7

АКСЮТИЧЕВ Марк МОО  4  V  4  V  V  4 0.500 8 27 2

МАЛАШЕНКО Илья КОС  4  V  V  4  2  2 0.333 -6 22 6

ХРИСТОВ Андрей СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1

Группа № 23

п/в пкз. н.у. ранг
КОРНИЛОВ Никита МОС  1  V  1  3 V3  4 0.333 -7 17 5

БАГИНСКИЙ Платон МОС  V  V  V  1  V  2 0.667 5 23 3

ТИТОВ Антон МОС  3  3  4  3 V4  2 0.167 -9 19 6

ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО  V  3  V  V  V  4 0.667 12 27 2

СИЛАЕВ Артем МОО  V  V  V  0  2  0 0.500 -4 17 4

ЛУНИН Александр  1  1  3  0 V4  2 0.167 -13 11 7

ШАРМА Девен СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

Группа № 24

п/в пкз. н.у. ранг
СТРЕЛЬНИКОВ Арсен МОС  4  4  V  V  V  V 0.667 11 28 3

КУЗНЕЦОВ Сергей МОС  V  V  V  V  4  V 0.833 11 29 2

ЕФИМОВ Фёдор МОС  V  1  4  3  1  4 0.167 -11 18 6

МАСЛОБОЙНИКОВ Я МОО  1  1  V  3  4  V 0.333 -7 19 5

КОЛОБАШКИН Степа МОО  3  4  V  V  1  V 0.500 0 23 4

СОКОЛОВ Ярослав КЛГ  2  V  V  V  V  V 0.833 12 27 1

ВОРОБЬЕВ Олег ВЛА  1  3  V  2  2  0 0.167 -16 13 7
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ФИЛАТОВ Антон НОВ 1.000 21 30 квалифицирован
2 САРКИСЯН Артем СПБ 1.000 20 30 квалифицирован
3 УСПЕНСКИЙ Иван МОС 1.000 19 30 квалифицирован
4 ЕЛОВИКОВ Георгий НОВ 1.000 18 30 квалифицирован
5 АНДРОНОВ Кирилл МОС 1.000 17 30 квалифицирован
5 ПТАШНИК Евгений МОС 1.000 17 30 квалифицирован
7 МОТОРИН Александр КЛГ 1.000 16 30 квалифицирован
7 ШАРМА Девен СПБ 1.000 16 30 квалифицирован
9 УТКИН Никита ЛЕН 1.000 15 30 квалифицирован

10 БАРТЕНЕВ Константин МОО 1.000 14 30 квалифицирован
10 АЛЕКСАНДРОВ Илья НОВ 1.000 14 30 квалифицирован
10 ХРИСТОВ Андрей СПБ 1.000 14 30 квалифицирован
13 МИХАЙЛОВ Тициан МОО 1.000 14 29 квалифицирован
14 ЧЕРНЫШЕВ Василий МОО 1.000 12 30 квалифицирован
15 ХОДЖАЕВ Егор ТОМ 1.000 12 25 квалифицирован
16 КУЗЬМИНОВ Егор СПБ 0.833 19 29 квалифицирован
17 ТИХОНОВ Иван МОО 0.833 17 28 квалифицирован
18 ЧЕБОТАЕВ Александр СПБ 0.833 16 28 квалифицирован
19 КУНДЕТОВ Мухаж МОС 0.833 15 29 квалифицирован
20 КРИВИХИН Егор МОО 0.833 15 28 квалифицирован
21 ЦАПЛИН Артём НОВ 0.833 15 27 квалифицирован
22 САФИН Данил КРА 0.833 14 28 квалифицирован
23 ГАВРИЛЮК Даниил МОС 0.833 13 28 квалифицирован
24 ВАРИН  Георгий МОС 0.833 12 29 квалифицирован
24 АНТОХИН Арсений МОС 0.833 12 29 квалифицирован
26 СОКОЛОВ Ярослав КЛГ 0.833 12 27 квалифицирован
27 ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН 0.833 12 26 квалифицирован
28 КУЗНЕЦОВ Сергей МОС 0.833 11 29 квалифицирован
29 ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ 0.833 11 28 квалифицирован
30 БУЛЫШКИН Глеб МОО 0.833 10 28 квалифицирован
31 УСТИНОВ Егор КЛГ 0.833 10 27 квалифицирован
31 РЫЖОВ Станислав МОС 0.833 10 27 квалифицирован
33 ЛАБЛЮК Александр МОО 0.833 9 28 квалифицирован
34 ЦЫПЛАКОВ Олег НОВ 0.833 8 29 квалифицирован
35 ХАПЕРСКИЙ Федор МОС 0.833 8 27 квалифицирован
36 ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО 0.833 7 29 квалифицирован
37 БОГРАД Павел МОС 0.833 7 24 квалифицирован
38 МИХАЙЛЮК Александр КРА 0.833 6 28 квалифицирован
39 ТИМОХИН Семен НИЖ 0.833 4 26 квалифицирован
40 САМСОНОВ Матвей МОС 0.800 9 23 квалифицирован
41 КАНАЕВ Иван МОО 0.667 16 28 квалифицирован
42 БУЗИНОВ Венедикт МОС 0.667 13 28 квалифицирован
43 ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО 0.667 12 27 квалифицирован
44 СТРЕЛЬНИКОВ Арсени МОС 0.667 11 28 квалифицирован
45 ПЕТРОВ Максим НИЖ 0.667 10 26 квалифицирован
46 УЛЬЯНОВ Данила ЛЕН 0.667 9 22 квалифицирован
47 БЕБЧУК Андрей СПБ 0.667 8 25 квалифицирован
48 ЖИДОВ Марк КРА 0.667 7 26 квалифицирован
49 ГО Даниил МОС 0.667 7 24 квалифицирован
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49 КАЛМЫКОВ Максим МОО 0.667 7 24 квалифицирован
51 ЛАТЫПОВ Риф ТОМ 0.667 6 26 квалифицирован
52 ЛЕНУАР Вадим МОО 0.667 6 25 квалифицирован
53 РОЖНЕВ Святослав МОС 0.667 6 24 квалифицирован
54 ИЛЮШИН Павел МОС 0.667 5 24 квалифицирован
54 КУЧУК Никита МОС 0.667 5 24 квалифицирован
56 БАГИНСКИЙ Платон МОС 0.667 5 23 квалифицирован
57 МИШАРИН Данила МОС 0.667 4 27 квалифицирован
58 БОРОДУЛИН Александр ЛЕН 0.667 4 23 квалифицирован
59 МАРИНЕНКО Аркадий НОВ 0.667 4 22 квалифицирован
60 ГОЛЫШЕВ Михаил КОС 0.667 2 26 квалифицирован
61 МОРОЗОВ Ярослав ЛЕН 0.667 1 23 квалифицирован
62 ЭЛМААГАЧ Денис МОС 0.667 0 24 квалифицирован
63 НИКИТИН Данила МОО 0.667 0 23 квалифицирован
64 РОЩИН Константин МОС 0.600 4 21 квалифицирован
65 АКСЮТИЧЕВ Марк МОО 0.500 8 27 квалифицирован
66 МАЛОВ Владислав МОС 0.500 8 26 квалифицирован
67 БРОДОВ Антон МОС 0.500 5 27 квалифицирован
68 КАРПЕНКО Егор НОВ 0.500 3 26 квалифицирован
69 СЛАВНОВ Дмитрий МОС 0.500 3 25 квалифицирован
70 ГАЛИМОВ Данил МОО 0.500 3 21 квалифицирован
71 ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО 0.500 2 27 квалифицирован
72 ЕМЕЛЬЯНОВ Павел МОС 0.500 2 23 квалифицирован
72 ГОЛОПАНОВ Артём МОС 0.500 2 23 квалифицирован
74 БОХОНЧИК Игорь СПБ 0.500 1 25 квалифицирован
75 ГРЯЗНОВ Данила ВЛА 0.500 1 21 квалифицирован
76 ВОРОБЬЕВ Сергей МОС 0.500 0 24 квалифицирован
77 КОЛОБАШКИН Степан МОО 0.500 0 23 квалифицирован
77 ИМПРОТА Юрий МОС 0.500 0 23 квалифицирован
79 ХИТРОВ Георгий КЛГ 0.500 0 17 квалифицирован
80 СЕЛЮТИН Роман СПБ 0.500 -1 25 квалифицирован
81 ВЫБОРНОВ Роман МОС 0.500 -1 23 квалифицирован
81 КРИШТАЛЬ Иван НОВ 0.500 -1 23 квалифицирован
83 ЛАВРОВ Иван МОО 0.500 -1 21 квалифицирован
83 СЕЛЮТИН Иван СПБ 0.500 -1 21 квалифицирован
85 ДАВАР Рафаил ЛЕН 0.500 -1 20 квалифицирован
85 КИСЕЛЕВ Степан НИЖ 0.500 -1 20 квалифицирован
87 ДОРОШИН Олег МОС 0.500 -2 23 квалифицирован
87 МИШАРИН Денис МОС 0.500 -2 23 квалифицирован
89 БЕКМУРЗОВ Родион МОС 0.500 -2 22 квалифицирован
90 СУХОВ Станислав МОО 0.500 -2 19 квалифицирован
91 СОСКОВ Вадим КЛГ 0.500 -3 22 квалифицирован
92 КЛИМОВ Антон ЛЕН 0.500 -4 21 квалифицирован
92 СОКОЛОВ Федор МОС 0.500 -4 21 квалифицирован
94 КУЗЬМИЧЕВ Григорий МОС 0.500 -4 20 квалифицирован
95 СИЛАЕВ Артем МОО 0.500 -4 17 квалифицирован
96 ПИСЬМЕННЫЙ Михаил КРА 0.500 -6 20 квалифицирован
97 ЖУКОВ Никита МОС 0.500 -6 16 квалифицирован
98 КУЛАКОВСКИЙ Дмитр МОС 0.500 -8 18 квалифицирован
99 ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС 0.400 -1 21 квалифицирован

100 КРАСАВИН Лев МОС 0.333 0 23 квалифицирован
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101 СЕДОВ Егор МОС 0.333 0 21 квалифицирован
102 ВОРОБЬЕВ Владислав ИВА 0.333 -2 24 квалифицирован
103 МАНСУРОВ Александр МОС 0.333 -2 22 квалифицирован
104 НИКИТИН Андрей МОС 0.333 -3 24 квалифицирован
105 САВКИН Артём МОС 0.333 -3 21 квалифицирован
106 ДЕНИСОВ Данила МОС 0.333 -4 23 квалифицирован
106 АБРАМОВ Антон МОС 0.333 -4 23 квалифицирован
108 ЛОМОВ Александр МОО 0.333 -4 22 квалифицирован
108 МОРОЗОВ Артем МОО 0.333 -4 22 квалифицирован
110 ЛИСИН Александр МОО 0.333 -4 20 квалифицирован
111 КРУГЛИК Антон МОС 0.333 -5 22 квалифицирован
112 МАРТЬЯНОВ Вадим НИЖ 0.333 -5 21 квалифицирован
113 НЕВЕРДИНОВ Артемий МОС 0.333 -5 19 квалифицирован
114 КАРАМНОВ Федор МОС 0.333 -5 18 квалифицирован
115 МАЛАШЕНКО Илья КОС 0.333 -6 22 квалифицирован
116 ЛЫТЧЕНКО Мефодий 0.333 -6 18 квалифицирован
116 РАЗОВ Олег НИЖ 0.333 -6 18 квалифицирован
118 КУЗНЕЦОВ Семен МОО 0.333 -7 20 квалифицирован
119 МАСЛОБОЙНИКОВ Яр МОО 0.333 -7 19 выбывший
120 КОРНИЛОВ Никита МОС 0.333 -7 17 выбывший
121 ШИЛО Дмитрий ЛЕН 0.333 -7 16 выбывший
122 КОВИН Антон МОО 0.333 -7 15 выбывший
123 ГУШЕВ Данила НИЖ 0.333 -8 19 выбывший
124 ПОДОПЛЕЛОВ Тимур МОС 0.333 -8 17 выбывший
125 АНУРЬЕВ Илья МОО 0.333 -9 15 выбывший
126 ЯШИН Павел ЛЕН 0.333 -12 15 выбывший
127 НОВАК Богдан МОО 0.333 -13 14 выбывший
128 БАЛАШОВ Владислав ИВА 0.200 -8 14 выбывший
129 ЯНКОВСКИЙ Павел ТОМ 0.167 -4 22 выбывший
130 СЕМЕНОВ Дмитрий МОС 0.167 -7 21 выбывший
131 КОЗАК Артем СПБ 0.167 -7 20 выбывший
132 ЧАЛДИН Винсент МОО 0.167 -8 21 выбывший
133 ЛЕСИН Алексей НИЖ 0.167 -8 19 выбывший
134 ЗИМАКОС Остап МОС 0.167 -8 18 выбывший
135 ТИМОФЕЕВ Даниил 0.167 -9 20 выбывший
136 ТИТОВ Антон МОС 0.167 -9 19 выбывший
137 РУССУ Иван МОО 0.167 -9 18 выбывший
138 ТЕЛКОВ Алексей ВЛА 0.167 -10 19 выбывший
139 БАРИНОВ Дмитрий НИЖ 0.167 -10 18 выбывший
140 МАЛЬКОВСКИЙ Савели МОС 0.167 -10 17 выбывший
141 ЕФИМОВ Фёдор МОС 0.167 -11 18 выбывший
142 ЛЮТКИН Никита НИЖ 0.167 -11 17 выбывший
143 САПРЫГИН Максим МОС 0.167 -11 15 выбывший
144 ОЛЕНИЧЕВ Дмитрий НИЖ 0.167 -12 17 выбывший
145 СОЛОМОНОВ Артём МОС 0.167 -12 15 выбывший
146 КОШЕЛЕВ Владислав МОС 0.167 -13 16 выбывший
147 КИТАЕВ Матвей МОС 0.167 -13 13 выбывший
148 ЛУНИН Александр 0.167 -13 11 выбывший
149 НАГНИБИДА Алексей ИВА 0.167 -14 14 выбывший
150 МАКАРОВ Максим МОО 0.167 -14 13 выбывший
151 МИРОНЕНКО Иван ЛЕН 0.167 -15 13 выбывший
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152 ХАЙРОВ Всеволод МОО 0.167 -15 11 выбывший
153 ВОРОБЬЕВ Олег ВЛА 0.167 -16 13 выбывший
154 ЗИНЧУК Климент КОС 0.167 -18 11 выбывший
154 МЯГКИХ Владислав МОС 0.167 -18 11 выбывший
156 ПИНАЕВ Всеволод МОС 0.167 -18 10 выбывший
157 ПОВОЛОЦКИЙ Всеволо МОС 0.167 -20 8 выбывший
158 ГРЕЧИШНИКОВ Георги МОО 0.000 -12 18 выбывший
159 КОСТЕНКО Егор КЛГ 0.000 -13 17 выбывший
160 ЛОБОВ Алексей ЛЕН 0.000 -14 16 выбывший
161 БАРДИН Василий МОС 0.000 -14 14 выбывший
162 АРИСТОВ Иван МОС 0.000 -15 14 выбывший
163 ПОПОНКИН Кирилл НИЖ 0.000 -16 14 выбывший
164 ЖИГАЛОВ Вадим КОС 0.000 -16 9 выбывший
165 БРЕЗГИН Лука НИЖ 0.000 -17 13 выбывший
165 ЯГЖОВ Савва НИЖ 0.000 -17 13 выбывший
167 ЛИПОВИЧ Илья МОО 0.000 -18 9 выбывший
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